Hakkında Kanun ve yürürlükteki ilgili mevzuat hükümleri uyarınca işlem yapılmadan önce müşterilerinin kimlik 

bilgilerini tespit eder. Kimlik tespitinde 

Şirketimizce gerçekleştirilen tüm işlemlerde; 

a. İşlem tutarı ya da birbiriyle bağlantılı birden fazla işlemin toplam tutarı 185.000,00 TL 

(Yüzseksenbeşbin Türk Lirası) veya üzerinde olduğunda, 

b. Elektronik transferlerde işlem tutarı ya da birbiriyle bağlantılı birden fazla işlemin toplam tutarı 15,000, 

(Onbeşbin Türk Lirası) veya üzerinde olduğunda, 

c. Şüpheli işlem bildirimini gerektiren durumlarda tutar gözetmeksizin, 

d. Daha önce elde edilen müşteri kimlik bilgilerinin yeterliliği ve doğruluğu konusunda şüphe olduğunda 

tutar gözetmeksizin, 

Kimlik tespiti yapamadığımız veya iş ilişkisinin amacı hakkında yeterli bilgi edinemediğimiz durumlarda